
  Одеська міні-футбольна Ліга Чемпіонів
  Протокол матчу   Пятая Лига 2021/2022 / Малый Кубок

  Дата і час проведення   Місце проведення

  Onsider’s   Khorasan

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Борейко Михаил
Босый Андрей
Бочарников Сергей
Ворова Александр
Галушко Александр
Иванов Вадим
Кабак А
Корольчук Роман
Марценюк Анатолий
Мирошниченко Николай
Молдован Александр
Орлов Андрей
Рашевский Максим
Рослый Егор
Стативка Евгений
Стецкий Михаил
Федоренко Сергей
Шоколов Олег

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Bakirov Elvin
Khwaja Kayhan
Rafiullah Azizi
Rashidi Abdul khalid
Samer Rasooly
Sear sidiqi
Walizada karimullah
Омар Мохаммад
Хаджи Зада Зариф

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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